
2019　雪漕ぎエンデューロ　ＨＯＰ

2019　雪漕ぎエンデューロ　ＨＯＰ

会場：千歳HOP特設コース

主催：高見道 開催日：2019年1月6日

雪漕ぎエンデューロ　２時間３０分経過

クラス： 上級者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 2 佐藤 裕二 250EXC TPI HMC  with サイクロン 17 2:26:38.175 5:43.547 17上級者

2 213 小山　孝尚 250ＥＸＣ 14 2:26:29.549 6:10.182 13上級者

3 106 竹内 嘉宏 YZ250FX SIDE WINDER 14 2:28:44.627 6:30.274 13上級者

4 711 大田・三盃 CRF125F 小樽三盃モータース 13 2:29:13.018 6:21.766 13上級者

5 8 佐久間 一寿 ＴＴＲ-125 チキチキレーシング 12 2:27:13.992 6:21.538 11上級者

6 32 櫻井　学 ＫＹＢＨ223 八剣山 11 2:14:44.337 8:15.869 11上級者

7 12 坂野 義勝 ストリートマジック5 11 2:26:55.429 7:37.212 10上級者

8 51 式部 9 2:25:41.174 7:02.170 9上級者

9 160 高見　智代 ＹＺ125Ｘ 高見道 8 2:24:58.150 7:36.786 8上級者

10 7 大津 壮稔 ＣＲＦ100Ｆ ｽﾅｯﾌﾟｵﾝ･ﾜｺｰｽﾞ･ﾗﾝﾃﾞｳﾞｰ 6 2:24:59.133 7:01.078 6上級者

クラス： 中級者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 23 竹鼻 真司 ＸＲ100Ｒ 小樽三盃モータース 14 2:22:06.044 6:28.200 14中級者

2 17 成田 慎一郎 CRF100F スナップオン・ワコーズ・ランデヴー 12 2:26:15.790 7:16.912 12中級者

3 66 西村・左文字 ＣＲＦ125Ｆ THE　ひこのさも 9 2:26:09.675 7:08.821 8中級者

4 124 柳 ・澤 ＸＲ100Ｒ さわーず 6 2:24:05.287 7:35.573 6中級者

65 湯村・松本 ＣＲＦ125Ｆ THE すじののの中級者

719 丸山　雄大 ＣＲ８５中級者

クラス： 初心者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 204 栗木　良史 ＣＲＦ１００Ｆ ランデヴー 6 2:19:31.529 12:07.151 6初心者

2 222 高橋 輝志・エリカYZ85 輝ちゃんですよ！ 5 2:29:30.053 7:47.159 5初心者

3 55 竹鼻 直斗 ＣＲ80Ｒ 小樽三盃モータース 2 2:27:25.349 2:01:39.844 2初心者

クラス： 市販車
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 11 尾山 弘 セロー250 オフロード遠軽 9 2:26:51.170 8:29.856 9市販車

2 62 貝澤 展裕 ストリートマジック5 CS おくの 5 2:22:31.378 9:19.313 5市販車

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 2 佐藤 裕二 250EXC TPI HMC  with サイクロン 17 2:26:38.175 5:43.547 17上級者

2 23 竹鼻 真司 ＸＲ100Ｒ 小樽三盃モータース 14 2:22:06.044 6:28.200 14中級者

3 213 小山　孝尚 250ＥＸＣ 14 2:26:29.549 6:10.182 13上級者

4 106 竹内 嘉宏 YZ250FX SIDE WINDER 14 2:28:44.627 6:30.274 13上級者

5 711 大田・三盃 CRF125F 小樽三盃モータース 13 2:29:13.018 6:21.766 13上級者

6 17 成田 慎一郎 CRF100F スナップオン・ワコーズ・ランデヴー 12 2:26:15.790 7:16.912 12中級者

7 8 佐久間 一寿 ＴＴＲ-125 チキチキレーシング 12 2:27:13.992 6:21.538 11上級者

8 32 櫻井　学 ＫＹＢＨ223 八剣山 11 2:14:44.337 8:15.869 11上級者

9 12 坂野 義勝 ストリートマジック5 11 2:26:55.429 7:37.212 10上級者
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会場：千歳HOP特設コース

主催：高見道 開催日：2019年1月6日

雪漕ぎエンデューロ　２時間３０分経過

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

10 51 式部 9 2:25:41.174 7:02.170 9上級者

11 66 西村・左文字 ＣＲＦ125Ｆ THE　ひこのさも 9 2:26:09.675 7:08.821 8中級者

12 11 尾山 弘 セロー250 オフロード遠軽 9 2:26:51.170 8:29.856 9市販車

13 160 高見　智代 ＹＺ125Ｘ 高見道 8 2:24:58.150 7:36.786 8上級者

14 204 栗木　良史 ＣＲＦ１００Ｆ ランデヴー 6 2:19:31.529 12:07.151 6初心者

15 124 柳 ・澤 ＸＲ100Ｒ さわーず 6 2:24:05.287 7:35.573 6中級者

16 7 大津 壮稔 ＣＲＦ100Ｆ ｽﾅｯﾌﾟｵﾝ･ﾜｺｰｽﾞ･ﾗﾝﾃﾞｳﾞｰ 6 2:24:59.133 7:01.078 6上級者

17 62 貝澤 展裕 ストリートマジック5 CS おくの 5 2:22:31.378 9:19.313 5市販車

18 222 高橋 輝志・エリカYZ85 輝ちゃんですよ！ 5 2:29:30.053 7:47.159 5初心者

19 55 竹鼻 直斗 ＣＲ80Ｒ 小樽三盃モータース 2 2:27:25.349 2:01:39.844 2初心者

65 湯村・松本 ＣＲＦ125Ｆ THE すじののの中級者

719 丸山　雄大 ＣＲ８５中級者


